АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря  2017 года                                                                             № 1482
                г.Лянтор

	Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего
муниципального финансового
контроля и контроля в сфере
закупок на 2018 год

В соответствии со статьями 266.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.11.2014 № 859 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок»:
1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок на 2018 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                         С. А. Махиня

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «22» декабря 2017 года № 1482

План проведения контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
на 2018 год

	№ п/п
	Наименование объекта (субъекта) контроля
	Предмет контроля
	метод контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в пределах полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	проверка
	01.01.2017 -начало проверки
	февраль

	2
	Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»

	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Проверка соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления (соглашение №67 от 14.07.2017 (пож.гидранты), соглашение №106 от 20.10.2017 (кап.ремонт сетей))

	проверка
	01.01.2017-31.12.2017
	Февраль-
март

	3
	Муниципальное учреждении «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в пределах полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

проверка
	01.01.2017 -начало проверки
	апрель

	4
	Муниципальное казённое учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в пределах полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

проверка

01.01.2017 -начало проверки

апрель

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС»
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Проверка соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления (соглашение №96 от 01.10.2017 (ремонт общего имущества в многоквартирных домах)
	проверка
	2017 год
	май

	6
	Муниципальное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Учет, поступление и выбытие нефинансовых активов. Эффективность использования муниципального имущества, переданного учреждению в оперативное управление

	проверка
	01.01.2017 -начало проверки
	август

	7
	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры и спорта «Юность»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в пределах полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	проверка
	01.01.2017 -начало проверки
	октябрь

	8
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при предоставлении и использовании субсидии на выполнение муниципального задания, субсидии на иные цели

	проверка
	01.01.2017-31.12.2017
	ноябрь

	9
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в пределах полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	проверка
	01.01.2017- начало проверки
	декабрь

image1.emf

oleObject1.bin